
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний навчальний заклад "Михайлівське вище професійне

(найменування закладу освіти)

училище"

НАКАЗ
МИХАЙЛІВНА
(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року № 1

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний навчальний заклад "Михайлівське 

вище професійне училище" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» 
серпня 2023 року, протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Директор
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної адміністрації
Державний навчальний 
заклад "Михайлівське 
вище професійне 
училище"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 1

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11842212 122085
6

Ботнарі Олег Федорович 037561 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

181,000

1



2 11842288 122085
6

Гайворонський Максим Олександрович 037565 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

200,000

3 11856106 122085
6

Дудченко Давид Сергійович 037566 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

143,000

4 11855967 122085
6

Дудченко Корнилій Сергійович 037567 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

143,000

5 11841955 122085
6

Єгоров Олег Олександрович 037569 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

153,000

6 11842249 122085
6

Коваль Богдан Сергійович 037571 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

153,000

2



7 11842157 122085
6

Костюк Тимофій Тимофійович 037575 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

200,000

8 11842167 122085
6

Максімюк Ілля Олегович 037577 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

200,000

9 11843044 122085
6

Передерій Єгор Миколайович 037579 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

181,000

10 11846485 122085
6

Покідін Ілля Юрійович 037587 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

143,000

11 11842970 122085
6

Приступа Євген Віталійович 037580 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

181,000

3



12 11842136 122085
6

Токар Максим Андрійович 037582 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

143,000

13 11842081 122085
6

Харченко Яків Олександрович 037583 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

134,000

14 11844924 122085
6

Шалай Ярослав Олександрович 037584 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

153,000

15 11856697 122085
6

Шаламов Євген Андрійович 037585 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж, 
обслуговування 
та ремонт 
електротехнічни
х установок в 
агропромислово
му комплексі

172,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної адміністрації
Державний навчальний 
заклад "Михайлівське 
вище професійне 
училище"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 1

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11862148 122085
5

Болдішор Тарас Іванович 037605 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

191,000

5



2 11813476 122085
5

Борисенко Максим Олександрович 037588 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

124,000

3 11813344 122085
5

Волобуєв Євген Юрійович 037606 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

173,000

4 11844901 122085
5

Воропай Євген Олександрович 037618 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

139,000

5 11813535 122085
5

Драган Микита Ігорович 037590 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

172,000

6 11866645 122085
5

Мурко Андрій Сергійович 037594 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

148,000

7 11813819 122085
5

Назаренко Максим Валерійович 037613 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

163,000

8 11832342 122085
5

Олійник Артем Олександрович 037614 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

129,000

9 11862153 122085
5

Пискун Олександр Сергійович 037596 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

138,000

6



10 11813931 122085
5

Ревтов Олександр Олексійович 037602 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

134,000

11 11813684 122085
5

Самойленко Іван Анатолійович 037599 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

185,000

12 11812789 122085
5

Сухініч Тарас Григорович 037603 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

176,000

13 11813646 122085
5

Сюсюк Павло Віталійович 037593 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

172,000

14 11813748 122085
5

Томілін Богдан Миколайович 037600 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

120,000

15 11813280 122085
5

Чиж Олександр Анатолійович 037610 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
агропромислово
го виробництва

167,000

7




